
Rua Sete de Setembro, 398 - Centro - Santa Rosa de Viterbo - Estado de São Paulo
Caixa Postal 91 - PABX (16) 3954-8800 - Fax(16) 3954-8811 - CEP 14270-000

CNPJ 45.368.545/0001-93
URL: http:\\www.santarosa.sp.gov.br - e-mail: prefeitura@santarosa.sp.gov.br

 

 
PORTARIA Nº 9992/25, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2025. 

 
CONSTITUI COMISSÃO DE SELEÇÃO DO 
PROCESSO SELETIVO DO EDITAL DE 
CHAMAMENTO PÚBLICO PARA PARCERIAS COM 
O TERCEIRO SETOR Nº 03/2025, NO ÂMBITO DO 
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE 
E DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 

 

 

OMAR NAGIB MOUSSA, Prefeito Municipal de Santa Rosa de Viterbo, no uso 
da atribuição que lhe confere o art. 75, inciso IX, da Lei Orgânica do Município, 

 
R E S O L V E: 

 

Art. 1º Fica constituída a Comissão de Seleção do Processo do Edital de 
Chamamento Público para parcerias com o Terceiro Setor nº 03/2025, no âmbito do 
Departamento Municipal de Meio Ambiente e Departamento Municipal de Educação, para 
desenvolvimento de Programa Municipal de Educação Ambiental, conforme segue: 

 

• Andrea Rose Silva 

• José Leandro Aguiar da Silva 

• José Paulo Orlando 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

 
 

Santa Rosa de Viterbo/SP, 07 de novembro de 2025. 
 
 

 
 
 
 

OMAR NAGIB MOUSSA 
Prefeito Municipal 

Assinado por 1 pessoa. Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://santarosa.1doc.com.br/verificacao/7030-233E-FD20-33A5.



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 7030-233E-FD20-33A5

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

OMAR NAGIB MOUSSA (CPF 084.XXX.XXX-13) em 07/11/2025 15:41:31 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://santarosa.1doc.com.br/verificacao/7030-233E-FD20-33A5

https://santarosa.1doc.com.br/verificacao/7030-233E-FD20-33A5

